
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/753/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmieniony plan dotacji podmiotowych dla samorządowej instytucji kultury udzielone z budżetu Gminy 
Połczyn-Zdrój w 2023 roku, wykazany w Uchwale Nr LXI/663/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w załączniku Nr 11 – przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmieniony plan dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2023 roku, na 
zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, wykazany 
w Uchwale Nr LXI/663/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 21 grudnia 2022 roku w załączniku 
Nr 14 – przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 94.849.469,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 79.368.103,86 zł, 

b) dochody majątkowe 15.481.365,50 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 96.602.737,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 77.677.323,16 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.925.414,05 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 1.753.267,85 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 2.978.740,05 zł (wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.586.360,24 zł, 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 392.379,81 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.225.472,20 zł (spłata pożyczek/kredytów oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5003



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5003



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 940 371,40 350 000,00 6 290 371,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 350 000,00 5 350 000,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 350 000,00 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 820 000,00 0,00 4 820 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 170 000,00 0,00 3 170 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 770 000,00 -50 000,00 2 720 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 792 225,43 240 113,75 1 032 339,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 489 873,89 178 002,31 667 876,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 282 873,89 174 102,31 456 976,20 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 900,00 3 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 50 000,00 56 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 12 111,44 12 111,44 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12 111,44 12 111,44 

758   Różne rozliczenia 22 092 752,01 3 079 749,69 25 172 501,70 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 938 652,00 2 938 652,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 938 652,00 2 938 652,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 180 333,01 141 097,69 1 321 430,70 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 84 560,12 84 560,12 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 56 537,57 56 537,57 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/753/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5003



 

 

 

 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 709 640,00 70 000,00 779 640,00 

 85395  Pozostała działalność 709 640,00 70 000,00 779 640,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 577 220,00 70 000,00 647 220,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 829 504,99 248 398,86 5 077 903,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 201 931,96 244 650,00 446 581,96 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

39 431,96 12 150,00 51 581,96 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

162 500,00 232 500,00 395 000,00 

 90095  Pozostała działalność 41 025,03 3 748,86 44 773,89 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 748,86 3 748,86 

         
Razem: 90 861 207,06 3 988 262,30 94 849 469,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5003



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 036 545,53 15 200,00 5 051 745,53 

 01095  Pozostała działalność 1 497 862,24 15 200,00 1 513 062,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 569,55 15 200,00 331 769,55 

600   Transport i łączność 7 869 749,40 350 000,00 8 219 749,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 696 198,00 350 000,00 7 046 198,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 993 378,00 350 000,00 4 343 378,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 300 500,00 -11 229,00 3 289 271,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 500,00 -11 229,00 69 271,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 500,00 -11 229,00 67 271,00 

710   Działalność usługowa 948 910,00 -65 570,00 883 340,00 

 71035  Cmentarze 642 470,00 -65 570,00 576 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 570,00 -65 570,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 690 617,35 66 011,44 8 756 628,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 390 231,61 3 900,00 7 394 131,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 26 000,00 3 900,00 29 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 305 743,00 50 000,00 355 743,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 193,00 50 000,00 302 193,00 

 75095  Pozostała działalność 400 791,20 12 111,44 412 902,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 307,34 9 307,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 599,96 1 599,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 203,26 203,26 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 109 829,90 911,42 110 741,32 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 89,46 89,46 

757   Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 150 000,00 100 000,00 1 250 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/753/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5003



 

 

 

 

 

758   Różne rozliczenia 487 690,56 886 222,00 1 373 912,56 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 487 690,56 886 222,00 1 373 912,56 

  4810 Rezerwy 413 951,85 370 000,00 783 951,85 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 738,71 516 222,00 589 960,71 

801   Oświata i wychowanie 28 842 751,02 2 460,00 28 845 211,02 

 80101  Szkoły podstawowe 15 805 076,77 2 460,00 15 807 536,77 

  4270 Zakup usług remontowych 291 540,00 2 460,00 294 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 940 358,32 248 398,86 10 188 757,18 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 258 100,00 244 650,00 502 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 12 150,00 82 150,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

162 500,00 232 500,00 395 000,00 

 90095  Pozostała działalność 787 200,00 3 748,86 790 948,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 3 748,86 190 748,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 891 285,00 300 000,00 2 191 285,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 761 000,00 300 000,00 2 061 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 700 000,00 300 000,00 2 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 085 926,00 96 769,00 6 182 695,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 715 726,00 96 769,00 5 812 495,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 530,00 96 769,00 1 512 299,00 

         
Razem: 94 614 474,91 1 988 262,30 96 602 737,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5003



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Centrum Kultury 2 000 000,00

2 000 000,00

Załącznik Nr 11                                                                       

do Uchwały Nr LXI/663/2022

Rady Miejskiej w Połczynie- Zdroju                                                                        

z dnia 21 grudnia 2022r.

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury udzielone z 

budżetu Gminy Połczyn- Zdrój w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/753/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5003



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym, jednostkom

niezaliczonym do sektora finansów publicznych
12 800,00

2 010 01095 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
25 000,00

3 754 75412 2830

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym, jednostkom

niezaliczonym do sektora finansów publicznych
22 000,00

4 851 85111 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

6 000,00

5 851 85153 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
51 000,00

6 851 85154 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
123 000,00

7 855 85504 2827

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
38 239,80

8 855 85504 2826

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
6 748,20

9 900 90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

395 000,00

10 921 92105 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
20 000,00

11 921 92120 2720

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych
20 000,00

12 926 92605 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 280 000,00

999 788,00

Załącznik Nr 14                                                                       

do Uchwały Nr LXI/663/2022

Rady Miejskiej w Połczynie- Zdroju                                                                  z 

dnia 21 grudnia 2022r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Połczyn- Zdrój w 2023 

roku na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych 

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/753/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5003


	UCHWAŁA NR LXVIII/753/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-20T11:18:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




